

Wittig Energie GmbH Kasseler Straße 2 98574 Schmalkalden

Telefon Fax e-Mail Web

(03683) 40 28 71 (03683) 48 83 86 info@wittig-energie.de www.wittig-energie.de

Kundenantrag WITTIG – Stationskarte (Tankkarte)

über den Bezug von Kraftstoffen, Dienstleistungen u. Waren mittels WITTIG – Stationskarte (Tankkarte)

Name/Vorname/Firma:					
Inh./Geschäftsführer ² :			Geburtstag1:		
Personalausweis-Nr.1:					
Straße:			PLZ/Ort:		
Branche ² :			Geschäftsgründung ² :		
Telefon: Fax:			E-Mail:		
Registergericht²:		HR-Nr²:	UStID / Steuern	r.²:	
Ansprechpartner:			1)	nur für Privatkunden	²) nur für Geschäftskunden
☐ Gewerblich (Zahlung nur per Lastschrift möglich, mittels SEPA-Firmenlastschriftmandat) ☐ Öffentliche-rechtl. Einrichtung / Behörde (Zahlung per Überweisung möglich) ☐ Privat (Zahlung nur per Lastschrift möglich, mittels SEPA-Basislastschriftmandat) Rechnungsversand erfolgt grundsätzlich per E-Mail. ☐ Rechnung in Papierform gegen eine Gebühr von 1,50 € pro Rechnung gewünscht.					
			0. 0		
PLZ/Ort:		Straße:			
IBAN : BIC :					
Diesem Antrag liegen als voraussichtliche Abnahmemengen pro Monat folgendes zugrunde: Dieselkraftstoff: caLiter					
	KfzKennzeichen oder Fahrername	Kostenstelle (optio		Abfrage Kilometer- stand (optional, X = Ja)	
Erlergie auszululieri)				Stariu (optional, X – Ja)	
 (Falls Vorgabefelder nicht reichen, bitte separates Blatt benutzen.) Die Zahlung erfolgt durch SEPA-Lastschriftmandat von meinem/unserem oben genannten Bankkonto. Die Abrechnung erfolgt: monatlich zum 15. und zum letzten eines Monats Im Übrigen gelten die Allgemeinen Nutzungsbedingungen der WITTIG Stationskarte und die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Firma Wittig Energie GmbH. Der Kunde bestätigt mit seiner Unterschrift Abschriften dieser Geschäftsbedingungen erhalten zu haben. Der Karteninhaber wird Wittig Energie unverzüglich vom Wechsel der Wohn- bzw. Geschäftsadresse und einer etwaigen Veränderung der Bankverbindung benachrichtigen. Die PIN der Tankkarte wird bei erstmaliger Benutzung am Tankautomaten durch den Kunden selbst vergeben. 					
Kunde (Stempel / Rechtsverbindliche Unterschrift) Anlage: Allgemeine Geschäftsbedingungen der Wittig Energie GmbH, Allgemeine Nutzungsbedingung der WITTIG Stationskarte					

 VR-Bank Bad Salzungen Schmalkalden eG

 Bankleitzahl:
 840 947 54

 Kontonummer:
 360 42 76

 IBAN: DE22 8409
 4754 0003 6042 76
 GENODEF1SAL